佛山市南海区人才团队创业计划

管 理 合 同
甲方： 佛山市南海区经济促进局
乙方：                                     公司
（团队成员签名：

                                      ）

乙方人才团队成员自愿在南海进行创新创业活动，甲方根据评审结果认定乙方为佛山市南海区人才团队创业计划中____类人才团队，并根据《佛山市南海区人才团队创业计划扶持办法》给予乙方奖励扶持。甲乙双方就相关事项达成合同如下：
一、乙方权利及义务
（一）乙方及其团队成员承诺所有申报“佛山市南海区人才团队创业计划”的材料属实，并愿意对其负责；
（二）乙方团队成员承诺在签订合同之日起的３年时间内：

XXX将     %的时间在乙方公司工作。

XXX将     %的时间在乙方公司工作。

XXX将     %的时间在乙方公司工作。

（三）乙方承诺在南海区开展申请材料中项目的产业化工作，并实现以下目标：
1、在   年   月前实现                    的工作目标。
2、在   年   月前实现                    的工作目标。
3、在   年   月前实现                    的工作目标。
（四）乙方团队成员承诺在2年内不得在异地从事与南海新成立公司相竞争的业务。乙方5年内不得注销或迁离佛山市南海区境内。
（五）乙方承诺，乙方及团队成员所有的研发成果、技术、相关产品及资料均具有自主知识产权，具有完全独占性和排他性；乙方团队成员是该类成果、技术和产品及资料的完全权利人，不得用于其他公司的研发或产业化。

（六）乙方在签订本合同的3年时间内，在每季度首月上旬将项目进度、计划、困难等情况书面报告给甲方；并积极配合南海区相关政府职能部门的统计、调研、考核等工作。
（七）乙方保证甲方给予的扶持资金只用于公司的运作及其项目的研发。
（八）乙方及团队成员在同等条件下可优先享受南海区内颁布实施的所有人才政策和产业扶持政策。

二、甲方权利及义务
（九）依据《佛山市南海区人才团队创业计划扶持办法》，甲方给予乙方以下资金和场地支持：
1、 　  万元的启动资金，甲乙双方签订此合同后，划拨此项资金的50%；在乙方达到               目标后划拨此项资金的3０％，乙方达到               目标后划拨此项资金的剩余款项。
2、　　平方米三年免租的办公场地。若甲方无法直接提供，则按最高40元/平方米的标准每半年一次给予租金补贴。
３、　　平方米三年免租的人才公寓。若甲方无法直接提供，则按最高30元/平方米的标准每半年一次给予租金补贴。
4、其他                                     。
（十）依据《佛山市南海区人才团队创业计划扶持办法》及佛山市南海区有关政策规定，甲方为乙方提供以下服务：
１、优先将乙方项目推荐到广东省金融科技产业洽谈会和各类私募、创投基金。

２、优先推荐乙方申报各级各类科技项目，获得上级科技经费扶持的，优先给予配套支持。

３、将乙方纳入南海区“雄鹰计划”和“选种育苗行动计划”，推荐乙方作为我区创业投资资金备选项目。
４、甲方协同南海区相关政府职能部门做好乙方团队成员子女入学、家属安置、优先租售人才公寓等工作。

三、附则
（十一）本合同对各方均有约束力，如任何一方违约，违约方应当承担违约责任。若乙方违约，甲方有权追回已经发放的扶持资金；若甲方违约，乙方有权追索应得利益。
（十二）合同任一方在未得对方同意的情况下，不得将保密信息泄漏给任何第三方。

（十三）发现人才团队在申报或考核中存在欺诈行为的视为违约，立即取消认定和后续奖励扶持，并追究其法律责任。
（十四）在下列情况时合同终止：

1、经协商一致以书面形式终止本合同；

2、由于国家政策、法律的变化或国家有关部门通过合法的形式终止本合同；

3、因不可抗力使合同不能履行或履行已失去意义可以终止本合同；

4、一方违约，使本合同的履行已无意义，另一方可以解除合同；

5、其他法律规定的合同终止原因。

（十五）凡因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，各方应尽量通过友好协商解决。协商未果，在甲方所在地法院通过法律诉讼程序解决。
（十六）本合同一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：佛山市南海区经济促进局
授权代表人：

签订时间：　　年　　月　　日
乙方（盖章）：

授权代表人：
签订时间：　　年　　月　　日
PAGE
5